the said Queen) to the aforesaid President and Scholars: any statute act ordinance 

provision or restriction hitherto made published ordained or provided to the contrary, 

or any other cause or matter whatsoever, notwithstanding. 

In witness whereof we have caused these our letters patent to be made. 

Witness ourselves at Westminster, the first day of May, the first and second year of our 

reigns. 
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ROYAL PATENT OF FOUNDATION 

PATENT ROLL 1 & 2 PHIL. & MAR., part 15, m.18 

Phillippus et Maria Dei gracia rex et regina Anglie Francie Neapolis Jerusalem et 

Hibernie fidei defensores Principes Hispaniarum et Cicilie Archiduces Austriae Duces 

Mediolani Burgundie et Brabancie Comites Haspurgi Flandrie et Tirolis omnibus ad 

quos presentes litere pervenerint, salutem.  Cum jam intelleximus quod dilectus et 

fidelis subditus noster Thomas White, miles, civis et aldermannus civitatis nostre 

London, in voluntate existit ac intendit quoddam collegium perpetuum eruditionis 

scientiarum sacre theologie et philosophie ac bonarum artium, de uno Presidente et 

triginta scholaribus graduatis aut non graduatis, aut pluribus vei paucioribus, 

secundum loci facultates, et juxta ordinaciones et statuta per ipsum Thomas White, 

heredes, executores vel assignatos suos, vel eorum aliquos vel aliquem, inde fienda 

augenda vel minuenda, in civitate et Universitate Oxoniensi in comitatu nostro 

Oxoniensi, perpetuis futuris temporibus sustinendum et exhibendum, facere, fundare, 

erigere et stabilire, cumque etiam Thomas White nobis humillime supplicaverit ut nos 

ad collegium predictum faciendum, fundandum, erigendum et stabiliendum, licenciam 

nostram regiam concedere dignaremur:  

Nos nedum premissa, verum etiam bonam, piam et laudabilem ac devotam, intentionem 

prefati Thome White in premissis, considerantes, cupientesque intime, quantum in nobis est, 

ea omnia et singula que fidem orthodoxam quoquomodo concernere poterint augmentari, de 

gracia nostra speciali ac ex certa scientia et mero motu nostris, concessimus et licentiam 

dedimus, ac per presentes concedimus et licentiam damus, pro nobis, heredibus et 

successoribus nostrum prefate Regine, quamtum in nobis est, dicto Thome White, quod ipse, 

heredes, executores et assignati sui, seu eorum aliqui, aut aliquis, ad laudem et honorem Dei 

Omnipotentis et beatissime semper Virginis Marie ejus matris, et Sancti Johannis Baptiste, 

quoddam collegium perpetuum eruditionis scientiarum sacre theologie philosophie et